ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Является официальным печатным

изданием Кочетовского сельского

поселения Инсарского муниципального района

23 ноября  2023 г.                                                                                        №  31
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 ноября 2023 г.                                                                                                   №  158

с. Кочетовка

О назначении публичных слушаний по проектам решений «Об утверждении прогноза основных показателей  социально-экономического развития  Кочетовского сельского поселения » и «О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов »

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района, Положения о публичных слушаниях на территории Кочетовского сельского поселения, Администрация  Кочетовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 4 декабря 2023 года в 16.40.

2. Местом проведения публичных слушаний определить зал структурного подразделения МБУК «Дом культуры Инсарского муниципального района» «Кочетовский сельский дом культуры», расположенного по адресу:  село Кочетовка, ул.Ленина, 56.

            3. На публичные слушания вынести проекты решений «Об утверждении прогноза основных показателей  социально-экономического развития  Кочетовского сельского поселения » и «О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов ».                     ( Приложение 1)

4. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний в следующем составе:
    1.Бакулина Татьяна Вячеславовна  – глава администрации Кочетовского  сельского поселения.
      2.Лискина Татьяна Михайловна- заместитель главы  администрации Кочетовского  сельского поселения.
    3. Паршина Елена Ивановна- заместитель главы  администрации Кочетовского  сельского поселения.
    4. Харитонкина Лариса Ивановна - заместитель главы  администрации Кочетовского  сельского поселения.
     5. Ширшикова Наталья Александровна- заместитель главы  администрации Кочетовского  сельского поселения.
         5. Предложения по указанному проекту принимаются до 1 декабря 2023 года в соответствии с прилагаемой Формой внесения предложений (приложение 2) по адресу:  село Кочетовка, ул.Ленина , 81а (каб. главы сельского поселения, тел. 2-56-47 ) , с 8-30 часов до 12-30 часов, с 13-30 часов до 16-40 часов,, кроме субботы и воскресенья.

6. Обсуждение проекта осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Кочетовского
сельского поселения

                                          Т.В. Бакулина
Приложение 2
      к постановлению администрации

  Кочетовского сельского поселения

от 21.11.2023  №  158
ФОРМА

внесения предложений по проектам  решений «Об утверждении прогноза основных показателей  социально-экономического развития  Кочетовского сельского поселения » и «О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов »

	                   п/п
	Статья

часть

пункт
абзац
	Текст

проекта
	Текст

Проекта

поправки
	Текст

Проекта

с учетом

поправки
	          Кем внесена поправка

	Ф.И.О.

внесшего

предложение
	Домашний
адрес

телефон
	Данные о

документе

удостов.

личность

	Место

Работы

 учебы)

Подпись гражданина (граждан)______________________________
_____________________________________________________________________________
Информационный бюллетень Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района   № 31  от  23 ноября  2023г.

Учредитель: Совет депутатов Кочетовского сельского  поселения Инсарского муниципального района

Тираж 10 экземпляров

Адрес редакции: Республика Мордовия, Инсарский район, с. Кочетовска,  ул. Ленина, 81(а)
Цена – « Бесплатно»

За справками по вопросам подписки и распространения обращаться по телефону 2-56-47